เครื่องวิเคราะห์การเปลี่ยนแปลงรูปร่างและขนาดของฝอยละอองในอิมัลชันแบบออนไลน์เพื่อ

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ การพัฒนาวัสดุชีวภาพที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม จำนวน ๑ เครื่อง

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๔,๓๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านสามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ดร.สรพงษ์ ภวสุปรีย์

(รองศาสตราจารย์ดร.สรพงษ์ ภวสุปรีย์)

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี